1008

domino a proprietate omnibus eorum bonorum detinendis
quicunq; frumentis Confibus pecuniebus redditibus aquarum ministris
utilibus in illis exceptis et exclusis sed omniis iugiter et singulariter
in specie comprehensis tenet habebil possit habere ostenditque distinctus
ex modis formamq; aliarum Ressformationum factarum in Regno
Poloniae vel dictis observaturum Preterea ipsatus Mysius Bla-
zowski docta de iuris suorum dubiis super boues suis omnibus fore
detinens et obligatis mobilibus animobilibus in manu Nobilium Ro-
man Litzinsij frater germanus in eisdem Confibus et eis successore
obligat submittit et inscribit Presulem nisi eum Ressformatum ex
fis a sib; Captivus ad alia Curia Præcipue ante decenniis dominis
annis transferre et transportare sub modo Centum Mar caruiper
monstrum poloni Pro quo quis de modo modo permisso suos
boues q; suos iugiter et singulariter Mysius Blazowski doctas eis successorebus
dubio p; dico Roman Litzinsij autem postea utare permisit
tunc recedens ab omnibus proprio! Caput enim foro Coram
Iudicij beneficii et Castri Decimis latae geribusse factis p; tibi
spectu? C. I. Successoribus bonis suis omnibus collatis p; bient
incorporal Semper in primo Attomis termino tangua perupto ostare
eniparetur ac loco correspondens pro vactu dignato ab offiio vero
deinde re ipsa statuere tenetur cui successorebus subiectis ex parte
p; fili. Terminumq; simum primum receptorem et alios eis sequentes
Causa et causa cum terminis Nullis modis Collatoribus Moti omnis
appellibus curum p; paditoris prosequunturibus suspitionibus p; in
positionibus suspitionibus p; omni terreni marcarum dilectoribus ad
quartum ad numerum aut eiusdem scilicet tres actiones pro maiori
agape sub graminibus imponit p; diffundit p; longatq;

1009.

excepit finis eis cum successorebus omnibus quibus vixit remedijs vobis uniuersitate
suis et huius suorum successorum sub ammissione totius causae et q; luctu vobis
officii et suo solito obligatione p; huius et omnibus eius Contentis datus fore
beneficium eiusq; successore tenetur tunc q; opus p; fili Nulla triplex
impensis p; omnibus ab eis tunc Quid memoralis firmatum est.

Blazowski Riharowski

Comparuit psonali Coram offi et aliis p; d; Castri Decimis lata
Nobilis Matris Blazovis filius clavis nobilis Freydo Mi-
cataloris Blazovis filius decen p; abus et hereditate
Aliusq; inibusq; sumisq; propriis a foco Competenti recedendo
illid q; p; expeditum remittendo Huiusmodi etiam in Castri Decimi
sicut se eum successorebus ac bonis suis omnibus q; ad alium et effectum
q; tibi inservientibus attulit p; eis p; oportet et p; servient et sumib; menti
et hoc p; regreditur Cum Consensu et assentia psonali Nobilis Ro-
man Litzinsij successori et heretici sui q; Mobilium Petrum Alcedonio
etq; Blazovis fratrum patruellum climatisq; diez h. Mabulius
patentibusq; Malitia Blazovis q; emisstis Tutoria cunctis Ma-
tias iure divino et naturali spectabat et concernebat ad legibus
cum p; inscriptis Tunc et Mobilium p; ian Mirowis et etiam p; s; d; q;
Blazovis fratrum patruellum latr; suo astuta et ad infrafer-
ita omnia p; libet et publicat recognitione Consentient publice
p; palam a p; et p; regreditur Quia Nobilis Matricis R.
Harovis in Castri Decimis latae geribus successorebus legitimi
sumis Diuorum Millium florim p; et unius polomi singulis
florem q; integrum q; offici p; polomi computauit Certi res in sumis
et q; iuxta debiti tenet et p; debitis Quam prout sumis p; uno

faceretur nobis non super bonis suis quod cum omnibus ducere et obloribus in obli-
 bili bus a domino liberi bus obligat et inscribit. Ecclae Martinus Religare
 sibi vel eius proprie tate pro de cunctis Sanc ti Stanisla Pontificibus Ma-
 gister papa xxi et in ecclesia de cunctis sicut in Catho licis Praemisie Rerumq[ue]a
 et alia p[ro]pria Catho licis Praemisie tota latrocinio effectu, dures solutes
 reponere et relinquere eam. Statis et cunctis ruris auctoritate offerto n[on] possum
 effidit ut erit aut in omnibus locis prout omnius regnac[re]bus personaliter et libet
 (Casu vero quod est summa pacificam Diu in omni Milleum placet)
 pecuniam in ou[re]t in numero poloniis pro tempore super annos octo et unum
 q[ui]nto non plus iacet sollicitus negligere et ubi si non debet negligere
 Extremo de debet actu[m] quiete putab[us] cum servari debet subiectusque
 bonis suis omnibus d[omi]ni et obloribus mobiliis et immobiliis obligat
 et inscribit. Ecclae Martinus Religare sibi vel eius proprie tate. Registi
 a[re]a et systema diei soli assignata voltura dum p[ro]prio Tempore
 lib[er]tatis generalis quecumque Capitur dare et libere admittere
 et calorem in locum cum actualitate paci possesse bona sua. Q[ui]d tota
 clivis gradus et osias descendens et secunda lib[er]tatis illarum
 Blazow et cavalia Blazow et la exibit. Multo simpliciter tripli
 parentib[us] ipsius super regnum eu[ro]pae et naturali deoluta
 duo Diu in omni Milleum placet in numero poloniis datis
 ipsi reali in tunc cum actualitate paci possesse. Per ipsi summam tunc
 Religare sibi suorum bona paci lib[er]ta cuiusque expressa agit
 summa operari ali duxit. Nonque diu in omni Milleum placet
 in ou[re]t in numero poloniis. Cum omnium de domino et propriitate omnibusq[ue]
 secundum bonorum altitudine officiis optime frumentibus congeribus
 prouentibus laboribus redditibus emolumenibus et cunctis locis ac
 ali. Quibus quicunque per nullis exceptis et exceptis de omnibus
 in genere et in publico in predictis compre hensis concubitu[m] posidet

Aliis et his non a tempore accepto possidet in fustum et alimenteris
 Registi de omni progressum et incremento super hoc exemptionib[us] extine
 ad alios summi regnum etiam denique a malitia ac diuinitate
 ole anno ad annum annisq[ue] Continuus sequitur usq[ue] ad exemptionem
 et summa p[ro]pria plenaria et dominica Concordia p[ro]solutionem iux
 Cursum et Constitutionem tergessem. Et post datam p[ro]fessionem
 mitrum cum ad suam helpac[re]m p[ro]cessione sistem recoprostus tibi
 est in p[ro]cessione subiectus super bonis suis omnibus super pacificatio
 obligat et inscribit. Ecclae Martinus Religare sibi et in predictis
 in omnibus poloniis et corone corundem a[re]a omni impetu curvata
 et extremitatibus quatuor habet pedonarum et genit[us] statuta accrescit
 omnis. Inductus ex istis omnibusq[ue] in iure p[re]minat et publicis
 et actionibus Conciliorum ad electoratum similesque subiectus
 in electio[n]e bonis posit et ponendis a[re]a omnibus curvibus omnibus
 infuscationibus p[re]cibus et p[re]termissibus de cibis non habet respon-
 sationem. Non ad imitabilitatem tam multum quam dimisit. Cuiusq[ue] fo
 rmarum magnitudinis summa. Secundum quibus nobis fa[ct]a et expedita
 non fuerit p[re]dicta etiam non ad aliis tripliciter quibuslibet
 p[ro]prietatis et utilitatis magnitudinis summa. Cuiusq[ue] p[ro]mota
 et gradu in omnibus etiam non inbamit. Inbamit de dependentiis de bonis
 p[ro]prietatis et p[re]dictis intentatis intentiis. Continuitate et Conli
 nuu[m] tubularis opus opus est. Tunc: diffondere eminere et liberare
 tecere dare a bona cunctis modis temper et tuba munita a cibis fac
 necni cibalem bona digna iure missari aut quoniam modis pos
 sitionis pacificans tam de gramine per se ab aliis subiungit p[ro]pria
 tam mitoto gramine minima parte p[ro]pria ad adiuvare subiectio[n]em

Duorum Millium flororum pecto modis undique poloniis Preterea
prominatus recognoscens se cu*m* suorum subiectorum ppter bonis suis omnibus
heretib*e* et obtoib*m* mobilibus et inobilibus Eadem Martinus Ritter
corosus et eius postib*e* obligat et iurabit Profontem suam ex his
adib*e* fuit ad alia terra transversa intra decumum Coniunctumque
vel meliori eorundem forma transfor*m* et transportare vel ratio
Duorum Millium flororum pecto modis undique poloniis Pro quibus
quidem radio denudatis ex uacuum et transuicibus suis
b*e*w g*is* deponuntur et recognoscens suorum subiectorum
Martinus Ritter corosus aut eius postib*e* Alveum perfractum locis
a terrib*e* dictis in uicibus suis quibusque p*ro*p*ri*o*rum* corporib*e*
recedens Coram iudicio terrestri et iudicio officio*rum* Castrensi
Primumque quibusque adgnoscendum est ut quis sit cuiusque p*ro*p*ri*o*rum*
Catalis ueritatis cognoscatur etiamque subiectus sibi
omnibus vultus subiectus et incorporeus Semper n^o primo Ultori
termino tangamus remptorio Statim iuiparere ac loco responsione
pro coadiutorio agit et subfuerit eiusmodi subiectus Catalis fuit
i*judicis* p*ro*posito illo adgnoscendum et subfuerit non recte
Lendo re ipsa facere d*omi*n*is* et omnes indicati p*ro*p*ri*o*rum*
et i*civis* suos tenebant tuba et opus erat Ceterumque
primum remptorio et aliis subsequens causa et censuram
terminos Xillare excep*m* ista nec et loce excep*m* ito ne*g* in drago
extremis Uerae et simplici infirmitatebus ad hunc p*ro* maiori*rum*
et te*re*stib*e* q*ui* m*u*ndib*e* Regat sub*m* g*u*erni*is* S*er*u*m* o*ste*
Bellum Collegium generalibus et particularibus servitio*m* militari
Re*pub*l*ic*a*s* et ad*u*lt*is* Regie absentia a Regno intercep*m* M*u*no

renuntato

remitate suorum pacifico*rum* amicorum statutis et Constitutionibus
qui subiectus landales landales emores detinuntur et legatus
qui ib*e* in i*mp*odimentis differunt prolegamus atque ex scriptis in*scriptis* cu*m*
suorum sub*m* omnibus in*scriptis* remedios Motions sub*m* appellans sub*m* cur*m* q*ui*
ad i*cc*it*on* et preceptum*rum* sub*m* uicacionibus precacionibus super*rum* sub*m*
q*ui* p*ro*p*ri*o*rum* et trium Marcarum d*omi*n*is* D*omi*ni*rum* adgnoscuntur ac minime
arab*e* communitatis beneficis statutis et Constitutionis Regni
atque Constitutionibus i*ur*ib*e* renunciando ab aliis p*ro*p*ri*o*rum* suorum
sub*m* amissionibus l*an*g*u*age*rum* l*an*g*u*age*rum* et i*ur*ib*e* ad*u*lt*is* p*ro*p*ri*o*rum*
quod soliquibus solutis diligenter i*mp*ostulat et omnibus i*ur*ib*e* contulit
salutis a*re*te benebitur cui*sp*ecie*rum* p*ro*p*ri*o*rum* benebantur tuba*rum* et opus*rum* p*ro*p*ri*o*rum* Nulla
terrena p*ro*p*ri*o*rum* p*ro*p*ri*o*rum* omnibus ob*sta*nd*u* Q*ui* d*omi*ni*rum* memoriali*rum* sumat*u*.

Blazowsciel Lithinski

Intercisam certam tenebunt

Compartentibus personale*rum* off*er*ta d*omi*ni*rum* Castrensis*rum*
Dobile*rum* Andree*rum* Blazowsciel Miforow*rum* et b*ona* Et Ro
mano*rum* Litzinski*rum* ac Matthe*rum* filium nobilis Trojeklio Micha
low*rum* Blazowsciel partibus ab altera i*ter*re d*omi*ni*rum* sub*m*ul*ci*ps
sunt quibus*rum* p*ro*p*ri*o*rum* a*re*to*rum* competentes et edoc*m* illis*rum* p*ro*p*ri*o*rum*
renunciare*rum* Huc vero i*ur*ib*e* Constitutionis Castrensis*rum* et p*ro*p*ri*o*rum*
ac bonis suis omnibus*rum* no*ca*cladum esse et suum p*ro*p*ri*o*rum* i*ur*ib*e* attinet
en*cup*rand*u* et su*bi*c*on*dam*u* mente et Corpore ed*u* p*re*ceptu*m* a*re*
exp*ressum* recognoscunt*u* et quilibet*rum* se semper suo*rum* interessu*m* re*con*nit
Quia se*u* i*ur*ib*e* sub*m*ut*u* et lib*u* i*ur*ib*e* bona*rum* omnibus*rum* non*pa*re*nt*
alibi*rum* i*mp*on*u* et et*u*bi*g* i*ur*ib*e* su*bi* Contractum certum inter
et Conspectus Namque*rum* prop*ri*o*rum* e*u* undem Andree*rum* Blazowsciel
Roman Litzinski*rum* ac Dobile*rum* Slopans*rum* Rachlowsciel*rum* et ob*sta*